Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Presidente desta Egrégia Casa de Leis, Vereador Carlos Eduardo de Moura, solicitando a

cessão do Plenário desta Nobre Casa de Leis, ao CMDCA (Conselho Municipal em Defesa dos Direitos das

Crianças e Adolescentes), no dia 20 de outubro de 2017, às 19h00.

REQUERIMENTO N° 2318/2017
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA EGRÉGIA CASA DE LEIS.
VEREADOR CARLOS EDUARDO DE MOURA. SOLICITANDO A
CESSÃO DO PLENÁRIO DESTA NOBRE CASA DE LEIS, AO CMDCA
(CONSELHO MUNICIPAL EM DEFESA DOS DIREITOS DAS
CRIANÇAS E ADOLESCENTES). NO DIA 20 DE OUTUBRO DE 2017,

ÁS 19H

PROTOCOLO GERAL N° 2780/2017
Data: 04/08/2017 - Horário: 6:39

111 111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos integrantes do CMDCA.

Considerando que o CMDCA entre os dias 20 e 29 outubro realiza a Semana da Criança e Adolescente.

Considerando que o CMDCA gostaria de realizar a abertura oficial desta Semana no Plenário desta Egrégia

Casa de Leis, com a apresentação da Banda Euterpe, e da Camerata.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, a cessão do Plenário desta Nobre

Casa de Leis, ao CMDCA (Conselho Municipal em Defesa dos Direitos das Crianças e Adolescentes), no dia

20 de outubro de 2017, às 19h00

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 04 de agosto de 2017.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1